

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA

Jalan RS. Fatmawati No. 1 Pondok Labu, Jakarta Selatan 12450 Telp. 021-7656971, Fax. 021-7656904 Website: http://www.upnvj.ac.id, Email: upnvj@upnvj.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UPN "VETERAN" JAKARTA NOMOR: *981* / UN61 / KP /2017

TENTANG

PENGANGKATAN DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER UPN "VETERAN" JAKARTA PERIODE TAHUN 2018-2021

REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA

Menimbang

- a. bahwa terhitung mulai tanggal 30 Nopember 2017 masa Jabatan Dekan Fakultas Ilmu Komputer Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta telah berkhir.
- b. Surat Rektor Universitas Sriwijaya Nomor : Nomor : 3756/UN9/KP.5.g/2017 tanggal 12 Oktober 2017 perihal pemberian ijin mengikuti seleksi calon Dekan Fakultas Ilmu Komputer UPN "Veteran" Jakarta.
- c. bahwa guna menjamin kelancaran pelaksanaan tugas pokok dan fungsi Fakultas telah dilakukan pemilihan calon Dekan periode 2017 -2021.
- d. bahwa berdasarkan hasil pemilihan, Ketua panitia pemilihan Dekan FIK mengajukan permohonan penetapan calon Dekan terpilih untuk di angkat sebagai Dekan FIK.
- e. bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Undang undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (lembaran Negara RI Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5336);
 - 2. Undang undang Nomor 5 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4. Peraturan Presiden RI Nomor: 120 Tahun 2014 tanggal 6 Oktober 2014 tentang Pendirian Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta;
 - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 41 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta;
 - Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor: 220/MPK.A4/2014, tanggal 13 Oktober 2014 tentang Pengangkatan Rektor UPN "Veteran" Jakarta;
 - 7. Keputusan Rektor Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta Nomor: 905/UN61/KP/2017 tanggal 30 September 2017 tentang Pemberhentian Dekan Fakultas Ilmu Komputer UPN "Veteran" Jakarta;
 - 8. Keputusan Rektor UPN "Veteran" Jakarta Nomor : KEP/528/UN61/2017 tanggal 4 September 2017 tentang

KEPUTUSAN REKTOR UPN "VETERAN" **JAKARTA** : 98/ / UN61/ KP / 2017 NOMOR **TENTANG** PENGANGKATAN DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER UPN "VETERAN" **JAKARTA**

-2-

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UPN "VETERAN" JAKARTA TENTANG PENGANGKATAN DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER "VETERAN" JAKARTA

KESATU

: Pegawai Negeri Sipil :

Nama

: Dr. Ermatita, M.Kom NIP : 196709132006042001 Tempat/Tgl. Lahir : Lahat, 13 September 1967

Pangkat/Gol. Ruang : Penata Tk. I - III/d

: Lektor Kepala (Kum 467) Jabatan Akademik

: Dosen Tetap Fak. Ilmu Komputer Jabatan

Unit Kerja : Universitas Sriwijaya

terhitung mulai tanggal 1 Januari 2018 nama tersebut diatas diangkat dan ditugaskan dalam jabatan/tugas tambahan sebagai Dekan Fakultas Ilmu Komputer UPN "Veteran" Jakarta

untuk masa periode tahun 2018 - 2021.

KEDUA

: Melaksanakan tugas dan tanggungjawabnya sesuai dengan ketentuan dan peraturan perundang-undangan yang berlaku, dan kepadanya diberikan tunjangan Dosen yang diberi tugas tambahan sesuai ketentuan perundang-undangan.

KETIGA

: Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan.

KEEMPAT

: Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Tembusan:

- Kepala BKN
- 2. Sekretaris Jenderal Kemristekdikti.
- 3. Kepala Biro SDM Kemristekdikti
- 4. Para Warek UPN "Veteran" Jakarta.
- 5. Kepala KPPN III Jakarta
- 6. Para Ka Sub Satker

